EKUMENICZNY UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU ChAT

wtorek piatek

9.1
13.1
16.1
3.11
6.11
10.11
13.11
17.1
20.11
24.11
27.11

Rok akademicki: 2025/2026

Program wyktadow w miesigcach: styczen, luty 2026

Temat zajeé

1000-lecie koronacji Bolestawa Chrobrego

System ochrony ludnosci w obliczu zagrozen

Styl zakopianski w architekturze

Ochrona danych osobowych w zyciu codziennym

Proba zamachu stanu w Korei Ptd. w grudniu 2024 r.

Polacy, ktérzy zmienili $wiat

Sprawa polska w | Wojnie Swiatowej cz. |

Dubaj i Abu Dhabi - jak sie to robi u milioneréw

Sprawa polska w | Wojnie Swiatowej cz. Il

Zagrozenia zwigzane ze sztuczng inteligencja Al.
Projekt badawczy

Nowe szczepienia dla senioréw

Wyktadowca
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P. Jacek Marczynski

P. Michat Szulim

P. Jacek Marczynski
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przedst. grupy badawczej

Dr Kamil Chudzinski



